
Program ventilace: ochrana 
proti vnějšímu hluku
 Nabízíme finanční příspěvek (100 % uznatelných nákladů) na 

instalaci systému ventilace, který zvýší komfort v místnostech domů 
a bytů.

 Systém ventilace umožňuje nepřetržitou výměnu vzduchu při 
zavřených oknech, což významně snižuje pronikání hluku, prašnosti 
i alergenů do místnosti. Díky regulaci vlhkosti a částečnému ohřátí či 
ochlazení vzduchu lze zabránit vzniku plísní.

 Příspěvek poskytujeme vlastníkům domů či bytů v Městské části 
Praha - Přední Kopanina, či v obcích Horoměřice, Jeneč, Kněževes 
a Dobrovíz, jejichž nemovitost se nachází v Ochranném hlukovém 
pásmu Letiště Václava Havla Praha.



Program ventilace přináší 
značné finanční úspory za 

vytápění vedle zvyšování 
komfortu bydlení.

Letiště Praha významně 
posiluje svá protihluková 

opatření nad rámec 
výměny oken pro obyvatele 
v okolních obcích. Jsme tak 

jedním z mála letišť na světě.

Finanční příspěvek 
proplácíme žadateli 

až následně po splnění 
všech podmínek našeho 
programu. Je tedy nutné 

počítat s prvotní investicí.

Pro žadatele Programu 
ventilace jsme připravili 

velmi rychlé a snadné 
podání žádosti.

Navštivte stránky našeho programu:
www.prg.aero/program-ventilace-rd-byty.

Zde se stačí jen zaregistrovat, vyplnit elektronický 
formulář a společně s přílohami vše odeslat.

Nabízíme 100% pokrytí 
nákladů za pořízení a montáž 

standardního ventilačního 
zařízení do staveb určených 

k trvalému bydlení, a to 
od předem prověřených 
dodavatelů, kteří splňují 

přísná kritéria kvality.

Letiště Praha nepřispívá 
na náklady, které jdou 
nad rámec standardní 

instalace (např. posílení 
hlavního jističe, náklady na 
provoz a servis ventilace či 

instalaci klimatizace).

Žádosti je možné podávat 
od 4. 3. 2020 od 16 hod. 

do 31. 5. 2020.

S dotazy se případně, 
prosím, obracejte na e-mail: 

ventilace@prg.aero.


